85 Y protigue: *Nec obstat si dicatur, quod Maioratus institutor potuerit moveri alijs rationibus ad masculorum vocationem: quam ob rationem conservandæ agnationis. Nam illud verum est, AD HOC, ut sciamus, ex hac ratione non expressa, non posse sumi argumentum exclusionis fæminarum VLTRE CASVS, ubi institutor verbum masculis expressit: si in alia parte de fæminis meminit, ut infra isto cap. septima conclusione dicemus (que es el lugar referido en contrario) pero el que se entienda, que los varones llamados, aunque sean mas remotos, no han de excluir a qualesquiera hembras, mal puede inferirse de que el fundador se aya movido por la razon precisa de agnacion, ò por otras, que pudieron moverle a ello: porque esto no haze al caso, para que los llamamientos qualificados, no quisiera siempre anteponerlos, y excluir dentro de ellos las hembras, como el mismo concluye, alli: *Sed ad hoc ut in casu, quo expressit verbum, masculis, ex eo non censetur fæminas propter masculos remotiores excludere: nihil refert, quod alijs rationibus ad id efficiendum adduci potuerit: tum quia sub verbo masculis nulla fæminarum vocatio comprehenditur: tum etiam, quia etsi ad hoc alijs rationibus moveri potuerit, hæc ratio conservandæ agnationis ad id effi.**

efficiendum præcipua est. Ideoque potiùs attendenda, atque consideranda erit, prout scribentes, pro hac principali conclusione citati considerant. Sicque ista intelligi, atque practicari solent.

86 Y en el punto de si esta conclusion favorece solamente a los varones de varones, ò tambien a los varones de hembras, esto es, si se ha de entender con calidad de agnacion, ò de sencilla masculinidad; se remite a la conclusion sexta, *utrum autem* (dize) *hæc dispositio de masculis agnatis tantum, vel de masculis etiam cognatis intelligenda sit, dicendum erit, prout infra isto cap. conclusione sexta dicemus.* Y en la conclusion sexta, que pone en el num. 45. asienta en favor de los varones agnados, *quod quando in aliqua dispositione vocantur filij, seu descēdentes masculi; ea dispositio de masculis descendantibus ex masculis, non autem de filiis, vel descendantibus masculis, qui à fœmina descendunt intelligenda est;* pruebala, y comprueba llenamente, y despues en el num. 48. la entiende en caso de averse por el fundador considerado la razon de agnacion; y en el de faltar esta razon la tiene por de sencilla masculinidad, comprehensiva igualmente de los varones cognados: *Hæc autem conclusio* (escribe) *intelligenda est in omnibus casibus, quibus diximus, atque inferius dicemus, in maioratus institutione consideratam fuisse agnationis conservationem; sed ubi in maioratu de conservanda agnatione non agitur, sub appellatione masculorum, masculi ex fœminis descendentes comprehensi esse censentur, veluti si maioratus institutor vocavit filiã suam, & eius descendentes masculos; sub hac nãque vocatione descendentes masculi, etiam si ab aliqua fœmina, ab ipso constitutore descendenti, procreati fuerint, comprehenduntur; cum in hoc primogenio, ex vocatione masculorum non censeatur habita agnationis ratio, SED SOLVM nuda masculinitatis, quod sic resolvit Ancharranus, &c.*